
 

 

UCHWAŁA NR IV/10/24 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 150 000,00 zł, w tym: w pkt 2 zwiększa się 

dochody majątkowe o kwotę 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 150 000,00 zł (per saldo), w tym: 

w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn dla jednostek 

sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 

dotacji podmiotowych i celowych, w kwocie 2 317 216,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 5, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w § 10 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: ”Ustala się wydatki finansowane ze środków 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4728



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Budzisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4728



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/10/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
w 

złotych  

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 

 bieżące 

 bieżące razem: 25 338 770,72 0,00 0,00 25 338 770,72 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  48 022,51 0,00 0,00 48 022,51 

 

 majątkowe 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 majątkowe razem: 5 523 356,23 0,00 150 000,00 5 673 356,23 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  723 773,23 0,00 0,00 723 773,23 

 

 Ogółem: 30 862 126,95 0,00 150 000,00 31 012 126,95 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  771 795,74 0,00 0,00 771 795,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4728



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/10/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 278 733,00 1 617 440,05 1 617 440,05 5 550,00 1 611 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 308 733,00 1 647 440,05 1 647 440,05 5 550,00 1 641 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 274 733,00 1 613 440,05 1 613 440,05 5 550,00 1 607 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 304 733,00 1 643 440,05 1 643 440,05 5 550,00 1 637 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 135 100,00 135 100,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 100,00 -105 100,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 105 100,00 105 100,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 100,00 -105 100,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 355 382,00 5 547 389,88 5 289 018,84 4 185 479,00 1 103 539,84 0,00 203 800,00 54 571,04 0,00 0,00 1 807 992,12 1 807 992,12 87 798,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 371 982,00 5 563 989,88 5 309 018,84 4 185 479,00 1 123 539,84 0,00 200 400,00 54 571,04 0,00 0,00 1 807 992,12 1 807 992,12 87 798,47 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 552 963,00 4 852 963,00 4 837 963,00 3 881 500,00 956 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 572 963,00 4 872 963,00 4 857 963,00 3 881 500,00 976 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 88 344,50 88 344,50 83 344,50 0,00 83 344,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 944,50 84 944,50 83 344,50 0,00 83 344,50 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 489 248,30 8 297 737,72 8 073 167,90 6 687 243,66 1 385 924,24 0,00 222 900,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 15 100,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 507 748,30 8 316 237,72 8 091 667,90 6 702 343,66 1 389 324,24 0,00 222 900,00 1 669,82 0,00 0,00 191 510,58 191 510,58 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 708 598,92 4 708 598,92 4 560 698,92 3 937 239,00 623 459,92 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 723 698,92 4 723 698,92 4 575 798,92 3 952 339,00 623 459,92 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 749 675,80 1 749 675,80 1 701 675,80 1 410 180,14 291 495,66 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 753 075,80 1 753 075,80 1 705 075,80 1 410 180,14 294 895,66 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 661 619,59 25 058 323,94 20 496 479,54 11 927 705,75 8 568 773,79 2 261 146,00 2 044 457,54 56 240,86 0,00 200 000,00 5 603 295,65 5 603 295,65 122 798,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 500,00 -112 500,00 -104 000,00 0,00 -104 000,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 500,00 112 500,00 72 500,00 15 100,00 57 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 811 619,59 25 058 323,94 20 464 979,54 11 942 805,75 8 522 173,79 2 301 146,00 2 035 957,54 56 240,86 0,00 200 000,00 5 753 295,65 5 753 295,65 122 798,47 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4728



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/10/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

(Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr LX/572/23 z dnia 27 grudnia 2023 r.) 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 

NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj 

dotacji/zadanie 

Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    2 272 216,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 320 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji (dotacja) 
1 000 000,00 

 
92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 

(dotacja) 
320 000,00 

Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               952 216,00 

600 Transport i łączność 
  

 
60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia  
952 216,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              45 000,00 

926 Kultura fizyczna 45 000,00  
92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne i 

ogólnorozwojowe z dziećmi i 

młodzieżą w różnych 

dyscyplinach sportowych 

(dotacja celowa) 

45 000,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych 

2 317 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4728



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/10/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

(Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr LX/572/23 z dnia 27 grudnia 2023 r.) 

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 

ZABYTKÓW W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 

ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 

NA 2024 ROK 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka na d zabytkami 150 000,00   
wydatki majątkowe, z tego: 150 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 150 000,00   
na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Suma wydatków: 150 000,00    
PLAN DOCHODÓW 

NA 2024 ROK 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka na d zabytkami 150 000,00   
dochody majątkowe, z tego: 150 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 150 000,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Suma dochodów: 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4728


		2024-07-03T06:10:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




